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فارس –رئیس ستاد انتفاضه و قدس با تاکید بر این که پیروزی نهایی ملت مظلوم فلسطین درآینده ای نه چندان دور رقم خواهد خورد ،گفت: امروز شاهد 
ورود نسلی جوان، مجاهد و پرشور به میدان مبارزه با اسرائیل هستیم.سردار رمضان شریف افق آینده فلسطین را بنابر وعده مقام معظم رهبری )مدظله 

العالی( در این که صهیونیست ها 25 سال آینده را نخواهند دید، روشن توصیف کرد.

سردار رمضان شریف:شاهد ورود نسلی جوان 
و مجاهد به میدان مبارزه با اسرائیل هستیم 

منابــع پارلمانــی و سیاســی موثــق اردن از گام های 
کوچک و حساب شده این کشور برای افزایش سطح 
تماس ها با ایران، قطر و نظام ســوریه خبــر دادند. به 
گزارش فارس، دولت اردن برداشتن گام های کوچک 
و حساب شــده در پشــت پرده و به صورت غیــر علنی 
برای افزایش ســطح روابط و تماس ها با قطر، ایران و 
نظام سوریه را آغاز کرده اســت. روزنامه الکترونیکی 
»رأی الیــوم« با طرح ایــن ادعا به نقــل از برخی منابع 
پارلمانی و سیاسی نوشت که اردن گام های مشخص 

و محسوسی در این زمینه برداشته است. 
سیاســتمداران اردنــی دســت دادن اخیــر »حســن 
روحانــی« رئیس جمهور ایــران با »عبدا... دوم« شــاه 
اردن در حاشــیه نشست ســازمان همکاری اسلامی 
دربــاره قــدس در اســتانبول را بی ارتبــاط بــا تــلاش 
اردن بــرای تفاهم بــا ایرانی ها در خصــوص وضعیت 
امنیتــی در مــرز اردن بــا جنــوب ســوریه نمی دانند. 
رأی الیوم همچنین ادعا کرد کــه رئیس جمهور ایران 
نیز تضمین هایــی به اردن بــرای نداشــتن طرح های 
خصمانه علیه این کشــور یا نزدیک شــدن به مرزهای 
جنــوب ســوریه حتــی در صــورت توســعه قلمــروی 
درگیری های نظامی در این منطقه، داده است. طبق 
این گــزارش، مســئولان اردن تنها به ایــن تضمین ها 
اکتفــا نکرده انــد و امیدوار هســتند که ایــن مصافحه 
با روحانی زمینه ســاز گفت وگوهای آینده بــا ایران به 
عنوان تکمیل ملاحظات امنیتی در مرز سوریه و شمال 
اردن باشد. هنوز اقداماتی که ممکن است ایران برای 
اطمینان بخشی به اردن انجام دهد، مشخص نیست 
اما همکاری در زمینه دور کردن گروه های وابســته به 
ایران و مبارزان حــزب ا... از مــرز اردن و انتقال آن به 
منطقه امن جغرافیایی در جنوب ســوریه، شرط اردن 
برای اندیشیدن به منظور بازگرداندن سفیر این کشور 
به تهران اســت. »عبدا... ابورمان« وزیر اطلاع رسانی 
پیشین اردن سفیر این کشــور در تهران بود که از یک 
ســال و نیم قبل ایران را ترک کرده اســت. بر اســاس 

این گزارش، به نظر می رســد »مجتبی فردوســی پور« 
سفیر ایران در اردن نیز با این تحرکات دیپلماتیک هم 
سو باشد و در ســخنانی که در مطبوعات اردن منتشر 
شــد، تأکید کرد که امنیت شــمال اردن مورد اهتمام 
کشورش است و ایران به خواســته های امنیتی اردن 
احترام می گذارد و برای توســعه تفاهم با این کشــور 
تلاش خواهد کرد و حتــی تصریح کرد که هیچ نیروی 
ایرانی در جنوب سوریه وجود ندارد. همچنین تماس 
بین دو طرف اردن و ســوریه تا حد زیادی توسعه یافته 
اســت و کاخ پادشــاهی اردن پیام هــای محــدودی را 
از کانال های کاخ ریاســت جمهوری ســوریه دریافت 
می کند. این تحولات در سطح روابط با قطر با استقبال 
مراکز تصمیم ســاز دو طرف اردن و قطــر مواجه بود و 
حتی پشت پرده زمزمه هایی درباره احتمال بازگشت 
ســفیر قطر به امان شــنیده می شــود و حتــی پارلمان 
اردن خواســتار ازســرگیری روابــط دیپلماتیــک دو 
کشور در سطح سفرا شده اســت.هفته گذشته سران 
ایران و اردن پس از ۱5 سال دیدار کوتاهی با یکدیگر 
در حاشــیه اجلاس همکاری کشــورهای اسلامی در 

ترکیه داشتند.

سابقه دیدارسران ایران و اردن	 
 پیش از این دیدار کوتاه حجت الاســلام والمسلمین 
دکتر روحانی رئیس جمهور کشورمان و ملک عبدا... 
دوم پادشــاه اردن،آخرین دیدار یک مقــام عالی رتبه 
ایرانی با پادشاه اردن به دیدار رئیس دولت اصلاحات 
و ملک عبدا... دوم پادشاه اردن در سال ۱382 و در 
جریان سفر وی به تهران باز می گردد. روز جمعه و پس 
از ۱5 سال دوباره رئیس جمهور ایران و پادشاه اردن 

با یکدیگر دیدار کردند. 
علاوه بر دیدار رئیس دولت اصلاحات و پادشاه اردن، 
مقامات دیگری از جمهوری اســلامی ایران نیز با وی 
دیدار کرده اند. از جمله این دیدارها می توان، به دیدار 
اسفندیار رحیم مشایی رئیس دفتر رئیس جمهور در 
دولت دهم در سال 89، دیدار علی اکبر صالحی وزیر 
امورخارجه دولت دهم در اردیبهشت ماه سال 92 و 
دیدار محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در شهریور 
ســال 92 با ملک عبدا... دوم اشــاره کرد. همچنین 
مقاماتی از کشور اردن نیز طی سال های اخیر ضمن 
سفر به ایران با برخی مقامات کشورمان دیدار کرده 
اند. ســفر رئیس مجلس اردن به ایران و دیدار با علی 

لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی  و همچنین 
ســفر وزیر امــور خارجه اردن بــه تهران و دیــدارش با 
حجت الاسلام روحانی در سال های 93 و 95 از این 

جمله است.

ــت اردن حــفــظ ســیــاســت کــاهــش تنش 	  ــوی  اول
در جنوب سوریه

هفته گذشــته  و پس از دیــدار کوتاه روحانــی و ملک 
عبــدا... روزنامــه رای الیــوم در گزارشــی بــه تحلیل 
زمینه های این دیدار کوتاه پرداختــه بود. به گزارش 
خبرنگارصــدا و ســیما در این گزارش آمده اســت: از 
شرایط دســت دادن دو طرف و دیدار و جزئیات گفت 
و گوی آن ها خبری در دست نیست اما همین که این 
اقدام در برابر دوربین رســانه ها انجام شــده ، از نظر 
ناظران، پیامی سیاســی از طرف اردن است مبنی بر 
این که توســعه روابط با ایران همچنان از گزینه های 
فراروی این کشــور اســت به ویژه اگر متحد ســعودی 

امان همچنان نیازها را نادیده بگیرد.
محافــل نزدیک بــه عاطــف طراونــه رئیــس پارلمان 
اردن بیش از هر کس دیگر خوشــحال هستند زیرا او 
قول داده بود از طریق پارلمان زمینــه ایجاد روابط با 
ایران را مهیا کند.یکی از اعضای مجلس نمایندگان 
اردن در گفــت و گــو با رای الیــوم گفت ســخنانی که 
بین روحانــی و ملک عبــدا... در اســتانبول رد و بدل 
شــد حاوی پیام متنوع بــودن گزینه هــای پیش روی 
اردن اســت.ظاهرا روحانــی خواســتار پایــان غیبت 
یک و نیم ساله سفیر امان و بازگشت او به تهران شده 
اســت تا کشــورش دســت کم برای همــکاری درباره  
مســئله قدس به کانال های رسمی دسترسی داشته 
باشــد.طرف اردنــی نیــز بــه نظر می رســد بــه ایجاد 
 روزنه ای در دیوار ســکوت با ایــران اهمیت می دهد.
گفته می شــود اولویت اردن حفظ سیاســت کاهش 
تنش در جنوب سوریه به ویژه هنگام تشدید درگیری 

های نظامی است.
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  طراح جدول:امید موسوی 

افقی :۱-مســامحه – معدن – محل شــهادت – از قدیمی 
ترین بنادر ایران که زمانی دارای رونق فراوانی بوده اســت 
2-زن گندمگــون – رود مــرزی – افســار – پایتخــت تبــت 
3- شــعاع – دورافتاده – بی بــاک – جدید خارجــی – اگر 
4- ساقه خشک شده غلات – پســوند دارندگی – ایمان – 
قلم موی درشــت – در اصطلاح عامیانه جسارت و توانایی 
حل مشــکلات 5- آخــر – نهــر – آتــش – از حــروف الفبا – 
واجب 6- هراس – ویزیتور– از غــزوات 7- نماینده – آلت 
موسیقی – پارچه دریایی – ابزار کشاورز – خمیدگی کاغذ 
8- مدرک– پرنده آش ســردکن– جداکننده – بخشــی از 
پا – خطــای ورزشــی 9- نوعی بالاپــوش – اهلــی – رودی 
در خوزســتان – پیروان – منافق ۱0- بازیگوش – ســکوی 
پرتاب موشــک –  شــهر بلقیس – پارکینگ ۱۱- مرقات – 

رخام – سنه – ارضی

عمودی:۱-طیــف نمــا  2-رفیــق – نظــارت 3- مردار– 
درخت همیشــه لــرزان – قورباغــه درختــی 4- نوعی یقه 
– جاده قطار – امیدواری 5- درون – شمع – بی حرکت 6- 
نصیحت – پســر نوح 7- چاقو – دفعه – زهر 8- هنر بیگانه  
– کرشمه – کسب 9- دور دهان – پرنده شکاری – محدوده 
۱0- غنی– ستاره ۱۱- پُر – جلد ۱2- نامور – موی گردن 
اسب – از چاشنی ها ۱3-سگ بیمار – گنگ – پرهیز ۱4- 
گوهر – درخور– فالگیر ۱5- لین – سقف خانه  ۱6- روان 
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– وسط – ســوغات اصفهان ۱7- ناگهان – جانشین – تله 
۱8- علامت مفعولی – همســایه – آنی ۱9- ســهولت – 

نامی زنانه 20– علم داروشناسی
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جدول سخت  ]شماره    336[

 
در منطقه آفریقای اســتوایی- از ملزومات حفــاری ۱0 - بی 
حرکت - واله و عاشق ۱۱ – دریا كنار - تنگدستی ۱2 - پندار 
- همنــام - رمزینه ۱3 - ســختی و مشــقت - جیــوه ۱4 - از 
زیورآلات زنانــه - کتاب مقدس هنــدو ۱5 - جام جهان نما - 
قلب تپنده فــروش ۱6 - دریــغ و اندوه - ضرب كننده ســكه 
۱7 – دور ترین - شیفت ۱8 - پشیمانی - مجمع الجزایر میان 
آمریکای شمالی و جنوبی ۱9 - جنازه - سنگ سخت- گیاه 

تالاب ها 20 - كاهگل - سلسله ای از پادشاهان مقدونی.

  طراح جدول: بیژن گورانی  

افقی:  ۱ - معروف ترین تراژدی یونان- گوشــه ای در دســتگاه 
همایون - پادشــاه بــزرگ و قدرتمنــد 2 - آخرین حــرف اصلی 
قافیه- جانور بی مهره دریایی- مقبــره های عظیم فراعنه مصر 
باستان - ملكوتی 3 - یک غذای ســنتی ایرانی که پایه آن برنج 
است- بخشاینده - برخورد 4 - ستاره سینمای وسترن با بازی 
در فیلم دلیجان - اندیشه - شیوه موسیقی سیاه پوستان آمریكا 
5 - وســیع ترین قاره جهان - فهم و شعور - تعلیق جنگی- بچه 
بازیگوش 6 - نیم صــدای درازگــوش- از القاب اشــرافی زنان 
اروپایی- رســم تازه- اختراع گراهام بل - خاندان 7 - ســخنان 
بیمار تب دار- كاشف اشــعه ایكس - جادوگر قوم بنی اسرائیل 
- همراه پشتک 8 - امتیاز ضربه های كنترل شده دست كاراته 
كا - صدای باران - خشمگین 9 - تصفیه حساب کردن - تئوری 
علمی انیشتین - اثر موسیقایی برای چهار نوازنده ۱0 - ماکارونی 
رشته ای - از علوم قرآنی - براندازی حكومت از طریق نظامی - 
شهری در آلمان ۱۱ - از باشگاه های فوتبال اماراتی - فیلسوف 

مشهور ایرانی در قرن یازدهم - شهر سوسیس آلمان.
عمودی: ۱ – پایبند به سنت های گذشته - كوهی در مكه 2 
- تکرار یک  حرف - زندانیان - كامل 3 - تماشایی - از ایالات 
آمریکا 4 - جمع مكســر مــاده - واحد شــمارش درخت 5 - 
دنبال کننده و علاقه مند به امری - گاو شخم زن 6 - مجموعه 
شعری سروده زنده یاد سپیده کاشانی- خط كش مهندسی 
7 - واحد شــمارش جوراب - تلاش و زحمت 8 - شكسته - 
پارك جنگلی جاده تالش به انزلی 9 - یكدندگی - کشــوری 

...تحلیل دیگران
برجام و عوامل ساختاری واگرایی 

یوروآتلانتیکی 

برجام این ظرفیــت را دارد که به نقطه عطف یا حداقل به مرحله ای حســاس 
در روابط یوروآتلانتیکی بدل شــود. درواقع گرچه برخــی عوامل همگرایی 
ســاختاری دو ســوی آتلانتیک همچنان قدرتمند و پرنفوذ هستند ـ ازجمله 
مؤلفه هــای پیونددهنــده تاریخی؛ به هم پیوســتگی گســترده و روبــه  تزاید 
اقتصادهای دو سوی آتلانتیک و وابســتگی کوتاه مدت و میان مدت امنیتی 
و دفاعی اروپا به ناتو و آمریکا ـ با وجود این، اگر سیاست های اخیر کاخ سفید 
ازجملــه در حوزه برجام، نــه برآمده از یک دولت مســتعجل، بلکه بــر آمده از 
راهبردها و سیاست هایی نسبتاً دایمی فرض شود، بسیاری از پیشران های 
واگرایی ســاختاری دو ســوی آتلانتیــک فعال تــر خواهند شــد.یکی از این 
پیشــران های عامل، هنجارها و نهادهای بین المللی است. به نظر می رسد 
یکی از مهم ترین عوامل تأثیرگذار بر واگرایی ســاختاری احتمالی در روابط 
یوروآتلانتیکــی، نهادهای بین المللی چون ناتو، ســازمان تجــارت جهانی، 
NPT، آژانس بین المللی انرژی اتمی و هنجارهای بین المللی خواهند بود. 
نهادها و هنجارهای بین المللی، به صورت سنتی، نقش مهمی در همگرایی 
یوروآتلانتیکــی برعهــده داشــته اند. در ایــن چهارچــوب به نظر می رســد، 
برسازی دوگانه های هنجاری در روابط دو ســوی آتلانتیک نقش مهمی در 
تضعیف تدریجی نقش سنتی هنجارها و نهادهای بین المللی در همگرایی 
یوروآتلانتیکی برعهده داشته اند. یکی از این دوگانه ها، لیبرال ـ دموکراسی 
در برابر ملی گرایی است. دوگانه دیگر، جهانی شدن و تجارت آزاد درمقابل 
ملی گرایی اقتصادی و دکترین اول آمریکای کاخ سفید است؛ مسئله ای که 
در جنگ تجاری اخیر اروپا و آمریکا به ویژه در حوزه صنعت فولاد نمود داشته 
است. در نگاه اروپا، ترامپ به متحدان غربی اش بیشتر از منظر شروط مالی و 
منافع اقتصادی می نگرد تا از دریچه اجتماعی از کشورها که برپایه ارزش های 
مشترکی چون آزادی، حقوق بشر و احترام به کرامت انسانی گردهم آمده اند. 
چندجانبه گرایی نیز بنیــان و قوام بخش اصلی نهادهای بین المللی موجود 
اســت. باوجوداین، درخصوص صف آرایی هنجار چندجانبه گرایی در برابر 
هنجــار یــک جانبه گرایــی در دو ســوی آتلانتیــک قرینه های زیــادی وجود 
دارد؛ به عنوان مثال ایجاد یک نظام نظارتی همگرای جهانی صرفاً ازطریق 
نهادهای چندجانبه گرایانه ای چــون NPT و آژانس بین المللی انرژی اتمی 
امکان تحقق دارد. حال  آن که مثلًا درباره برجام شــاهد آن هستیم که گروه 
جدید حکمرانی کاخ ســفید، آژانس بین المللی انرژی اتمی را برای نظارت 
هسته ای بر ایران کافی نمی داند.پیشران بعدی، عامل افزایش خوداتکایی 
راهبردی اروپاســت. نشــانه های بســیاری وجود دارد که قطار خوداتکایی 
راهبردی اروپا ایســتگاه را ترک کرده اســت. به نظر می رسد سیاست آمریکا 
درقبال برجام، موجبات تقویت این روند را فراهم سازد. درواقع هر پدیده ای 
که روند خوداتکایی راهبــردی اروپا را تقویت کند، می توانــد به عاملی برای 
واگرایی ساختاری دو سوی آتلانتیک بدل شود. رئیس شورای اروپا به تازگی 
اظهار کرده است که »با نگاهی به تصمیمات اخیر دونالد ترامپ شاید کسی 
به این فکر بیفتد که با داشتن چنین دوستانی، دیگر به دشمن نیاز نداریم« و 
»اما واقعاً، اتحادیه اروپا باید قدردان ترامپ باشد. به لطف او، ما از توهم خلاص 
شدیم و دریافتیم که کس نخارد پشــت من، جز ناخن انگشت من.«فرهنگ 
یوروآتلانتیکی نیز پیشران مهمی هم در واگرایی و هم در همگرایی ساختاری 
دو سوی قاره بوده اســت و خواهد بود. این فرهنگ درواقع، یکی از مقومات 
اصلی برسازی نهادهای آتلانتیکی چون اتحادیه اروپا و ناتو بوده است. به نظر 
می رسد نشانه های روشنی از تضعیف این فرهنگ به ویژه در کشورهایی چون 
آلمان قابل ردیابی است. نظرسنجی های اخیر در سپهر سیاسی و اجتماعی 
اروپا نیز مؤید این مسئله است که گرایش های یوروآتلانتیکی در اروپا درحال 
تضعیف است. به نظر می رسد کنش های برجامی رئیس جمهور آمریکا نیز بر 
گرایش های یوروآتلانتیکی مردم و رهبران اروپا اثر گذاشته است؛ برای مثال 
پس از اعلام توقف مشارکت آمریکا در برجام، نوعی احساس تحقیرشدگی 
نزد مقامات اروپایی قابل مشــاهده بوده اســت و بخش مهمی از مردم اروپا، 
کنش های برجامی آمریکا را برای اروپا امنیت زدا دانسته اند.روند بازگشت 
چندقطبی رقابتی نیز بر روابط اروپا و آمریکا اثر گذاشــته و خواهد گذاشت. 
اتحادیه اروپا ازیک ســو خــود را مدافع اصلی نظــام هنجــاری قاعده محور و 
ارزش های لیبرال در جهان امروز می بیند و از دیگر ســو شــاهد آن است که 
در دنیای امــروز بخش مهمــی از تصمیمات نظــام بین الملــل و بحران های 
بین المللی در مذاکره و توافق میان چین و آمریکا، میان آمریکا و روسیه و حتی 
میان چین و روسیه گرفته و مدیریت می شود؛ مسئله ای که در مذاکرات مربوط 
به بحران هسته ای و موشکی کره شمالی و به تازگی درخصوص برجام قابل 
ردیابی بوده است. درواقع در نگاه اروپا، آمریکا به صورت فزاینده، مشارکت 
این قاره را در مدیریت بحران های نظام بین الملل و در تنظیم دستور کار نظام 
بین الملل کاهش می دهد. بدیهی است واکنش اروپا به این روند ازجمله در 

حوزه برجام، می تواند یکی از عوامل واگرایی دو سوی آتلانتیک باشد.
منبع: پایگاه تحلیلی ابرار معاصر تهران

...ایران در اندیشکده ها
پاسخ نویسنده فارین پالیسی پمپئو: »باش تا 

صبح دولت ات بدمد«! 
»تســلیم شــو دوروتی!«؛ این عبارت جادوگر شهر اوز است 
که من وقتی ســخنرانی وزیر امور خارجه مایک پمپئو را در 
خصوص ایران خواندم – اولین سیاســت مشــخص دوران 
وزارت او که این هفته بیــان کرد – نمی توانــم آن را به  هیچ  
وجه از سرم خارج کنم، به  ویژه موضوع مربوط به ۱2  بند که 
خواسته و شرط آمریکا قبل از ورود به هرگونه توافق جدید 
هسته ای با ایران است. فکر می کنم منطقی باشد که پاسخ 
بســیاری از متخصصان ایرانی به این درخواست این باشد 
که بله، باش تا صبــح دولت ات بدمد! این درخواســت ها با 
همه آن چه ما از هســته مرکزی و DNA جمهوری اسلامی 
ســراغ داریم متبایــن و در تضــاد بــا آن اســت. در واقع این 
درخواســت ها به معنی آن اســت که ایران چیزی به  غیر از 
جمهوری اسلامی باشد. به گزارش تابناک، نویسنده فارین 
پالیسی درادامه یادداشت خود آورده است: یک دلیل خوب 
برای آن که فراموش نکنیم دولت آمریکا به دنبال یک توافق 
جایگزین می گردد، این اســت کــه این جا داریــم از ترامپ 
صحبــت می کنیم. او مردی بــه دنبال توافقات اســت. این 
در DNA اوســت. رفتن تا ســر حد نهایی درخواســت های 
ممکن و بعد عقب نشســتن در زمــان لازم و وقتی که طرف 
مقابل خواسته های اصلی  شما  را برآورده کرد. بعدازآن هم 
اعلام پیروزی و در بوق و کرنا کردن همــه  چیز.اما آیا برای 
دولت ترامپ آن چه پمپئو وعده داده، عملی است؟ برخی 
تحلیل گران بر این عقیده اند که توان و قدرت مالی آمریکا 
درنهایت همه کشــورهای اروپایی، روســیه، چیــن، هند و 
دیگر کشورهایی را که در برابر تحریم های آمریکا مقاومت 
کــرده انــد و در همراهی بــا آن هــا بی میل هســتند، به زانو 
درخواهد آورد. برخی دیگر بر این باور هستند که اقدامات 
نه چندان کارآمد یک جانبه ترامپ و بی اعتنایی او به منافع 
اقتصادی و استراتژیک بقیه کشورهای دنیا، درنهایت منجر 

به مجموعه ای بی سروته از تحریم های بی اثر خواهد شد.

...اخبار کوتاه
پرونده ثلاث در دیوان عالی کشور تعیین 

شعبه شد

باشــگاه خبرنگاران - زینب طاهری وکیــل پرونده متهم 
حادثه خیابان گلســتان هفتم گفت: پرونده ثلاث به شعبه 
35 دیوان عالی کشــوری ارجاع شده اســت و تا آخر هفته 
هم لایحه تکمیلی به این شــعبه ارائه خواهد شد. براساس 
این گزارش حکم پرونده ثلاث )عامل قتل سه  مأمور نیروی 
انتظامی( که به ســه  بار قصاص نفس محکوم شده بود، در 
دیوان عالی کشور تایید شد که با درخواست اعاده دادرسی 
از سوی وکیل مدافع اش، پرونده برای رسیدگی مجدد به 

دیوان عالی کشور بازگشته است.

ابراهیمی:انتخاب »دبیرکل دایم« جامعه 
روحانیت مبارز، یک سال طول می کشد

مهر- عضــو جامعــه روحانیت مبــارز با اشــاره بــه انتخاب 
دبیرکل این تشکل گفت: با توجه به تغییر اساسنامه، فرایند 
انتخاب »دبیــرکل دایم« جامعه روحانیت مبارز، یک ســال 
طول می کشد.حجت الاسلام حسین ابراهیمی افزود:قبل 
از این)قبل از انتخاب دبیرکل دایم( ما یک دبیرکل موقت 
اجرایــی خواهیم داشــت کــه مســئولیت اش فقــط در حد 
»راه اندازی« کارها ســت. ابراهیمی دربــاره نحوه انتخاب 
»دبیرکل موقت« گفت: دبیرکل موقت به وسیله شورایی که 
آیت ا... موحدی کرمانی دبیر آن است، انتخاب خواهد شد.

رئیس دادگاه انقلاب:پرونده جدید نازنین 
زاغری تعیین وقت نشده است

ایسنا - حجت الاســلام غضنفر آبادی گفت: پرونده جدید 
نازنین زاغری تبعــه ایرانی- انگلیســی هنــوز تعیین وقت 
نشده اســت. وی باید وکیل انتخاب کند و پس از آن تعیین 
وقت می شــود. رئیس دادگاه انقلاب با اظهار بی اطلاعی 
از موضــوع پرونده جدیــد نازنیــن زاغری گفــت: اتهام وی 
امنیتی است.وی همچنین درباره این که آیا متهمان پرونده 
حمله تروریســتی  به مجلــس و حــرم مطهــر)ره( اعتراض 
کرده اند،گفــت: تمامی متهمان  به حکــم دادگاه اعتراض 
کرده انــد و پرونده با اعتــراض متهمان برای رســیدگی در 

مرحله تجدیدنظر به دیوان عالی کشور ارسال شده است.

خبرنگار شــبکه خبری »ان بی ســی« 
در یک رشــته توئیت به ارتبــاط میان 
»جــان بولتــون«، مشــاور امنیت ملی 
ترامــپ و رودی جولیانــی، وکیــل 
ترامپ با گروهک تروریستی منافقین 
و نیز پول های پرداخت شــده از سوی 
این گروهــک تروریســتی بــه بولتون 
در  ســخنرانی  بــرای  جولیانــی  و 
نشســت های این گروهــک پرداخته 

است. 
بــه گــزارش میــزان، »ریچــارد انگل« 
بررســی  حــال  در  مــا  می نویســد: 
چگونگــی پرداخــت پــول بــه جــان 
بولتون و رودی جولیانی از سوی گروه 
منافقیــن در ازای ســخنرانی آن هــا 

برای این گروه هستیم. وی در توئیتی دیگر می نویسد: هم اکنون 
گروه منافقین هزاران دلار به مقامات سیاســی آمریکا می پردازد 
تا در نشست های آن ها سخنرانی کنند و یکی از متخصصانی که 
روی این گروه کار می کند برآورد کرده که جــان بولتون در طول 
ســالیان متمادی حدود ۱80 هزار دلار از ایــن گروهک به دلیل 

حمایت از آن ها برای تغییر نظام در ایران دریافت کرده است. 
خبرنگار ان بی ســی می افزاید: یکی از متخصصان ضدتروریسم 
ســابق در وزارت خارجه می گوید که  هم اکنون جــان بولتون در 
موقعیتی قرار گرفته اســت که سیاســت آمریکا در قبــال ایران را 
مدیریــت می کند و موجب ایجــاد نگرانی زیادی در مــردم آمریکا 

می شود.
 وی می نویسد: جان بولتون تاکنون فاش نکرده که چه مقدار پول 
از منافقین دریافت کرده و دفتر وی نیز به درخواست ما در این باره 
پاسخ نداده اســت. خبرنگار ان بی ســی در بخش دیگری درباره 
ارتباط رودی جولیانی و گروهک تروریستی منافقین می نویسد: 
رودی جولیانی به ما گفت که ارتباط وی با گروه منافقین از سال 
2008 آغاز شده است  اما او به خاطر نمی آورد که در طول سالیان 
چه مقدار پول از ایــن گروه دریافت کرده اســت. او ثبت این گروه 
به عنوان یک گروه تروریســتی در گذشــته را یک اشتباه توصیف 

کرده است.

 به گزارش مشرق شبکه »ان. بی. سی« همچنین در یک گزارش 
اختصاصی، از کمپ گروهک منافقین در آلبانی تصویربرداری و 
در گفت و گو با اعضای سابق این گروهک به بررسی روابط میان 
دولت آمریکا و این گروهک تروریستی پرداخته است. این شبکه 
که برای اولین بار تصاویری ویدئویی از کمــپ نگهداری اعضای 
گروهک منافقیــن در آلبانی منتشــر کرده، آن را »یــک مجموعه 

نظامی مانند« توصیف کرده است.
 ان. بی. ســی به نقل از »ســعدا... صفی« از اعضای جداشده این 
گروهک، نوشــته اســت که هزینه گردانــدن این مجموعــه و این 
گروهک را »کشورهای عربی ثروتمند مخالف ایران« می پردازند. 
این شــبکه با بیان این که این گروهک مدعی اســت کــه به دنبال 
»یک ایران دموکراتیک« اســت، نوشــته : »اما صفی می گوید این 
گروه یک فرقه خطرناک و خشن است که اعضای خود را هم مورد 

آزار و اذیت قرار می دهد.« 
وی می گوید: »]شاهد[ شکنجه  و کشته شدن افراد بودم. خودم 

شکنجه شدم و مورد تحقیر و توهین قرار گرفتم.« 
»ریچارد انگل« خبرنگار شبکه ان. بی. سی در توئیتر خود درباره 
این گزارش مســتند توضیح داده و نوشته اســت که ان. بی. سی 
در حال بررسی پرداخت های صورت گرفته به بولتون و جولیانی 

توسط این گروهک  است.  

رأی الیوم گزارش داد: 

گام های غیرعلنی اردن برای تقویت روابط با ایران، قطر و سوریه 

 افشاگری رسانه آمریکایی درباره کمپ جدید منافقین
و ارتباط با دولت ترامپ 

ان.بی.سی: جان بولتون ۱80 هزار دلار از گروهک منافقین دریافت کرده است

 جلسه شنبه ها و ازنان شب مهم تر 
این روزها

یک نظرسنجی معتبر نشان می دهد که بخش قابل اعتنایی از مردم همچنان ادامه 
راه را دربرجام اروپایی می دانند. علت چیست؟ به اروپا اعتماد دارند؟ از بدعهدی 
آمریکایی ها تجربــه نگرفتند؟ مکر بــازی مشــترک اروپا-آمریــکا را نمی بینند؟

مردم ما باهوشند و تحلیل دقیقی از صحنه دارند. اما چرا اعتماد می کنند؟ اعتماد 
مردم ناشی از تصمیم شان  در چارچوب یک دوقطبی غیرواقعی است که دیگران 
برای آن ها ســاختند؛ دوقطبی جنگ و برجام. آن ســوی برجام اروپایی را جنگ 
می دانند و قهرا از جنگ فرار می کنند. مشــکل از انتخاب مردم نیســت، مشکل 
دوگانه غیررسمی ماست که بر تصمیم مردم اثرگذاشــته است. واقعا یا برجام یا 

جنگ؟ نان شب این روزهای ما این جاست.
آقای روحانی گفتند کشور را با برجام یا بدون آن به خوبی اداره می کنند؛ سلمنا، 
الحمدلله واقعیت هم همین است. اما چرا توضیح نمی دهند که چطور و چگونه. 
طرح دولت برای عبور از برجام چیست؟ آقای وزیر اقتصاد این روزها کجا هستند؟ 
رئیس کل بانک مرکزی چطور؟ اتاق فکر اقتصادی دولت چرا ساکت است؟ تیم 
مشاوره آقای نیلی چرا از بسته پس از برجام رونمایی نمی کند؟رهبرانقلاب در 
آخرین سخنرانی خود در جمع کارگزاران نظام به یک جلسه اقتصادی با حضور 
مسئولان اشاره کردند. چرا جلسه روزهای شنبه را رهبرانقلاب باید خبری کنند؟ 
چرا خود دولتی ها برای مردم توضیح نمی دهند که چه برنامه ای برای اداره کشور 
بدون برجام دارند؟ چرا نمی گویند در این جلسه با حضور ژنرال های اقتصادی 

دولت و اقتصاددانان و با حضور رهبرانقلاب چه تصمیماتی گرفته می شود؟
آرامش دادن به مردم به وعده های دست نیافتنی و خارج از تدبیر و آن سوی مرزها 
نیست، باید این دوقطبی موهوم را شکســت. راه سوم چیست؟ فراتر از شعار باید 
روی زمین و عینی توضیح داد که برای ارز چه می کنند، طرح شان برای کالاهای 
اساســی چیســت؟ برای تولید چه فکری کردند؟ فروش نفت چطــور و غیره.این 
دوگانه شوم، باعث می شود مردم از راه طی شده نیز عبرت نگیرند. اساسا اجازه 
فکر کردن را به مردم نمی دهــد. ترس و حیرت، قدرت فکر را مــی گیرد. ترس از 
جنگ، نتیجه اش فرار به ســوی دشــمن اســت. هرچند به جز دولت این انتقاد به 
مجلس هم وارد است. چرا سکوت کردند؟ نه نامه ای، نه پیشنهادی، نه طرحی نه 
تذکری. مجلس این روزها باید فعال تر از گذشته و موتور محرکه تصمیم گیری ها 
باشــد. بســته مجلس برای خــروج از برجام چیســت؟نان شــب ایــن روزهای ما 
حرف زدن و صداقت و شــفافیت با مردم اســت. بدون نگرانی باید با مردم سخن 
گفت. واقعیت ها را گفت، دشواری های ادامه برجام را صمیمانه با مردم در میان 
گذاشت و البته بی واهمه و امیدوار به آینده راه های جایگزین را توضیح داد. تردید 

نکنیم مردم همراهند.
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